

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚR

Větrání tříd ZŠ Vrchlického 22, 787 01 Šumperk

Poř. Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Cena /Kč/		Hmotnost /t/		Sut' /t/	
						Jednotková	Celkem	Jednotková	Celkem	Jednotková	Celkem
Stavební objekt						589 221	2,58	6,32			
006: Úpravy povrchu						1 704	0,0	-			
1.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	11,00	154,92	1 704	0,00150	0,0		-
009: Ostatní konstrukce a práce						376 448	2,6	6,3			
1.	SP	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	160,00	168,00	26 880		-		-
2.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	40,12	48,44	1 943	0,00013	0,0		-
3.	SP	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů - (nebo jiný způsob vrtání zvolený dodavatelem) - PSV 7	m	0,75	5 322,24	3 992	0,00334	0,0	0,15900	0,1
4.	SP	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm do stavebních materiálů - (nebo jiný způsob vrtání zvolený dodavatelem) - PSV 1, PSV 2	m	20,27	5 913,60	119 869	0,00417	0,1	0,28300	5,7
5.	SP	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stavebních materiálů - (nebo jiný způsob vrtání zvolený dodavatelem) - PSV 5	m	1,21	6 209,28	7 482	0,00477	0,0	0,38400	0,5
6.	SP	959-827001	D+M příplatek ke stavební přípravě pro osazení fasádní mřížky - ke dvojici vrtů za zvýšenou pracnost spojenou s minimalizováním porušení stávající fasády / provedení otvoru průměru do 300mm přes KZS MV tl.200.mm, rozměření, minimalizování prašnosti	kus	34,00	587,20	19 965		-		-
7.	SP	959-827003	D+M zapravení prostupu VZT zdí kpl - třístupňový systém - vnitřní strana parotěsná, vnější strana paropropustná, TI výplň přípojovací spáry	kus	68,00	278,42	18 933	0,00500	0,3		-
8.	SP	959-827011	D+M provedení truhlářské zakrytování potrubí od VZT jednotky - kompl atyp řešení z desky tl.20mm s povrch úpravou lamino, předpoklad cca 2,5m2 - vč výřezů a kotvení	kus	32,00	5 050,55	161 618	0,06500	2,1		-
9.	SP	959-827021	D+M posunutí stáv topných těles (žebrové litinové radiátory) kpl - odpojení, DMTŽ vč konzol, uchycení a znovu připevnění, napojení na trubky topného systému - vč úpravy event doplnění trubek	kus	5,00	3 153,40	15 767	0,01000	0,1		-
099: Přesun hmot HSV						18 361	-				
1.	SP	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	6,32	1 027,59	6 493				-
2.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,32	240,39	1 519				-
3.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,27	10,47	265				-
4.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	6,32	1 276,80	8 067				-
5.	SP	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,58	780,54	2 017				-
751: Vzduchotechnika						21 730	-				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jednotková	Celkem	Jednotková	Celkem	Jednotková	Celkem
1.	MP	751398025	Mtž větrací mřížky stěnové přes 0,200 m2	kus	35,00	112,56	3 940				-
2.	MP	751827001	D+M nátěr fasádní mřížky - kpl, plocha do 1 m2, barva polyuretan - barevné řešení dle umístění ve fasádě	kus	35,00	508,30	17 791				-
763: Konstrukce montované							34 862				-
1.	SP	763164551	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	32,13	712,05	22 877				-
2.	SP	763-827001	D+M osazení revizních dvířek rozm 1200 x 650 mm do SDK podhledu - atyp provedení	kus	3,00	3 821,03	11 463				-
3.	SP	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,52	343,39	522				-
784: Malby							89 076				-
1.	SP	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 471,20	4,80	7 069				-
2.	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	32,13	15,49	498				-
3.	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrudných v místnostech výšky do 3,80 m - standard Caparol Capatect	m2	1 503,33	54,22	81 509				-
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							47 040				-
1.	ON	030001000	Zařízení staveniště kompl náklady na zřízení a likvidaci	kpl	1,00	24 640,00	24 640				-
2.	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost kompl - kontrolní činnost, koordinační práce, zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci	kpl	1,00	22 400,00	22 400				-